
PLNÁ MOC 

Já, níže podepsaný 

Marie Dvořáková, r· č. 51_, bytem 
předměstí, 411 45 Uštěk 
na straně jedné jako zmocnitel 

uděluji tímto 

plnou moc 

na straně druhé jako zmocněnec 

a to 

, Úštěk-Českolipské 

aby mne zastupoval v celém rozsahu práv a povinností oprávněné osoby dle zák. 229/1991 
Sb., při nakládání s restitučními nároky vzniklými na základě rozhodnutí Pozemkového úřadu 
Litoměřice ve výši~č c~/ SPv 17195"3/2013 z:e ot;,, -lt. 9. 2013 

a vykonával veškeré úkony potřebné k uplatnění restitučních nároků tak, aby na základě shora 
popsaných nároků zmocnitel nabyl na jejich vypořádání do svého vlastnictví pozemky 
z vlastnictví České republiky zastoupené k tomu pověřenými subjekty oprávněnými nakládat 
s majetkem. 
Jedná se zejména o 
- veškeré úkony jakkoli související s vydáním náhradních pozemků dle zák. č. 229/91 Sb. a 
zák. č. 503/2012 Sb., např. přijímání doručovaných písemností, ·podání návrhů a žádostí, 
vzdání se nároku, podání opravných prostředků, plnění nároků, uzavírání smíru a narovnání. 
- úkony potřebné k účasti mé osoby v soutěžích o převod náhradních pozemků, podání 
nabídek v soutěži o převod náhradních pozemků a všechny úkony vykonávané při takové 
soutěži či soutěžích, uznání uplatněných nároků, vzdávání se nároků 
- úkony potřebné k uzavření smlouvy na převod vlastnického práva k náhradním pozemkům 
dle výše uvedených zákonů a to včetně jednání a úkonů vůči dotčeným orgánům státní správy 
- doplatky konkrétních cen pozemků apod. 
Současně tímto uděluje zmocnitel zmocněnci hmotně právní a procesní plnou moc v rozsahu 
práv a povinností podle obchodního a občanského zákoníku, občanského soudního řádu, 
správního řádu a předpisů souvisejících k tomu, aby za něj jeho jménem provedl veškeré 
právní úkony potřebné k úplatnému převodu všech pozemků, které nabude do vlastnictví na 
základě shora popsaného nároku do vlastnictví svého či třetích osob. 
V rámci plné moci je tak zmocněnec oprávněn zejména 
- vyhledat vhodného zájemce o koupi nabytých pozemků 
- sjednat s vyhledaným zájemcem (zájemci) obsah kupní smlouvy (smluv), včetně výše kupní 
ceny a způsobu jejího placení, uzavřít kupní smlouvu (smlouvy) včetně jejího (jejich) podpisu 
-v případě uzavření kupní smlouvy mezi zmocněncem a zmocnitelem byl zmocnitel dopředu 
poučen, že v úplatě za plnou moc, kterou obdržel, je obsažena již kupní cena a zmocnitel toto 
nevnímá jako střet zájmů, když jeho cílem při jednáních se zmocněncem bylo získat finanční 
sumy za restituční nároky a nikoliv konkrétní pozemky, 
- zastupovat zmocnitele v řízení (řízeních) o vkladu vlastnického práva do katastru 
nemovitostí k převáděným pozemkům na základě uvedené smlouvy (smluv) před 



katastrálními úřady, finančními úřady a jinými ve věci místně a věcně příslušnými správními 
orgány, samosprávnými orgány obcí a to ve všech právních úkonech souvisejících s převodem 
vlastnického práva na svoji či na třetí osobu, zastupovat ve všech řízeních a úkonech před 
těmito orgány či úřady ve věcech zápisů v evidencích, záznamů v evidencích či poznámkách 
v evidencích a to vše i tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí plné moci a to včetně 
doručování všech písemností. 
Souhlasím s případným převodem plné moci na třetí osobu. 
Souhlasím s užíváním osobních údajů. 
Současně činím prohlášení, že mé zájmy nejsou v rozporu se zájmy zmocněnce. 
Zmocněnec je oprávněn na základě §438 občanského zákoníku nechat se zastoupit další třetí 
osobou. 
Z právních úkonů této třetí osoby vznikají práva a povinnosti přímo zastoupenému. 
Tato plná moc zavazuje i mé právní nástupce. 

V Úštěku 3.8.2023 

Výše uvedenou plnou moc v celém rozsahu přijímám 

V Úštěku 3.8.2023 

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 
Podle ověřovací knihy Městského úřadu Úštěk (název úřadu) 
poř . č. legalizace A/443/2023 _ _ _ • ' * 
vlastnoručně podepsal* - 1.1znal peElp1s na llst1ne za ><lastm _ - t1ZRal
elel<trnniGl...ý peelpis na elel<treniGl<ém elel<1:1ment1:1 za ><lastni* 
Marie Dvořáková, - 1951, 
jméno/a, příjmen í , datµm a rriísto naroz_ení_ žad~tel~ , • • _ ... 

Uštěk-Ceskolipske Predmest1, Ustek, okr. !-1tomence 
adresa místa trvaleho pobytu* aElresa místa pebyt1:1 na ~zemí Cesl<é ,:r- aelresa byelliště mime ~zemí Česl<é rep1.1blil<y-* 

OP•■•■ . , 
druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobní údaJe, uvedene 
v této ověřovací doložce 
V Úštěku dne 3.8.2023 

no/a a pnjmeni overu11c1 
která legalizaci provedla 

(nebo otisk jmenovky) 

Otisk úředního razítka a podpis ověřu)ící osobx* !<':'alifik~"an~ el~ktrani 
peelpis e><ěř1.1jící eseby a l<><alifil<e11ane elektrnn1cl<e case><e rai!:AAe 
* Nehodící se škrtněte . 

t 

* 

Marie Dvořáková 

r > 
,- > 
I> 
( ~ 

(J 
,-,-

L. • 

l 

J 
c.: 

( < 

'> 
' I• 



PLNÁ MOC 

Já, níže podepsaný 

František Škoda, r. č. 48- bytem 
Ústí nad Labem 
na straně jedné jako zmocnitel 

uděluji tímto ~ 

plnou moc 

na straně druhé jako zmocněnec 

a to 

Severní Terasa, 400 11 

aby mne zastupoval v celém rozsahu práv a povinností oprávněné osoby dle zák. 229/1991 
Sb., při nakládání s restitučními nároky vzniklými na základě rozhodnutí Pozemkového úřadu 
Litoměřicevevýši-Kč ci u,m ✓851/2110/91-tB218 z.e eů'Je. {9.12.19tl1 

12.-361'1/tl't- 6ot,,e ze dne. !B. 9. 199'1 

a vykonával veškeré úkony potřebné k uplatnění restitučních nároků tak, aby na základě shora 
popsaných nároků zmocnitel nabyl na jejich vypořádání do svého vlastnictví pozemky 
z vlastnictví České republiky zastoupené k tomu pověřenými subjekty oprávněnými nakládat 
s majetkem. 
Jedná se zejména o 
- veškeré úkony jakkoli související s vydáním náhradních pozemků dle zák. č. 229/91 Sb. a 
zák. č. 503/2012 Sb., např. přijímání doručovaných písemností, podání návrhů a žádostí, 
vzdání se nároku, podání opravných prostředků, plnění nároků, uzavírání smíru a narovnání. 
- úkony potřebné k účasti mé osoby v soutěžích o převod náhradních pozemků, podání 
nabídek v soutěži o převod náhradních pozemků a všechny úkony vykonávané při takové 
soutěži či soutěžích, uznání uplatněných nároků, vzdávání se nároků 
- úkony potřebné k uzavření smlouvy na převod vlastnického práva k náhradním pozemkům 
dle výše uvedených zákonů a to včetně jednání a úkonů vůči dotčeným orgánům státní správy 
- doplatky konkrétních cen pozemků apod. 
Současně tímto uděluje zmocnitel zmocněnci hmotně právní a procesní plnou moc v rozsahu 
práv a povinností podle obchodního a občanského zákoníku, občanského soudního řádu, 
správního řádu a předpisů souvisejících k tomu, aby za něj jeho jménem provedl veškeré 
právní úkony potřebné k úplatnému převodu všech pozemků, které nabude do vlastnictví na 
základě shora popsaného nároku do vlastnictví svého či třetích osob. 
V rámci plné moci je tak zmocněnec oprávněn zejména 
- vyhledat vhodného zájemce o koupi nabytých pozemků 
- sjednat s vyhledaným zájemcem (zájemci) obsah kupní smlouvy (smluv), včetně výše kupní 
ceny a způsobu jejího placení, uzavřít kupní smlouvu (smlouvy) včetně jejího (jejich) podpisu 
-v případě uzavření kupní smlouvy mezi zmocněncem a zmocnitelem byl zmocnitel dopředu 
poučen, že v úplatě za plnou moc, kterou obdržel, je obsažena již kupní cena a zmocnitel toto 
nevnímá jako střet zájmů, když jeho cílem při jednáních se zmocněncem bylo získat finanční 
sumy za restituční nároky a nikoliv konkrétní pozemky, 
- zastupovat zmocnitele v řízení (řízeních) o vkladu vlastnického práva do katastru 
nemovitostí k převáděným pozemkům na základě uvedené smlouvy (smluv) před 



katastrálnhp.i úřady, finančními úřady a jinými ve věci místně a věcně příslušnými správními 
orgány, samosprávnými orgány obcí a to ve všech právních úkonech souvisejících s převodem 
vlastnického práva na svoji či na třetí osobu, zastupovat ve všech řízeních a úkonech před 
těmito orgány či úřady ve věcech zápisů v evidencích, záznamů v evidencích či poznámkách 
v evidencích a to vše i tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí plné moci a to včetně 
doručování všech písemností. 
Souhlasím s případným převodem plné moci na třetí osobu. 
Souhlasím s užíváním osobních údajů. 
Současně činím prohlášení, že mé zájmy nejsou v rozporu se zájmy zmocněnce. 
Zmocněnec je oprávněn na základě §438 občanského zákoníku nechat se zastoupit další třetí 
osobou. 
Z právních úkonů této třetí osoby vznikají práva a povinnosti přímo zastoupenému. 
Tato plná moc zavazuje i mé právní nástupce. 

v 

Výše uvedenoú-plnou moc v celém rozsahu přijímám 

. ověřovacf doložka pro legalizaci Poř .č: 40011-0253-0065 
Podle ověřovací knihy posty: ústí n.LabeM 11 
Vlastnoručně podepsal: František škoda 

Datum a místo narození :- 948 

Adresa pobytu: ústí nad Labem 
,\,. 

Druh ač. p ředlož.dokl.totožnosti: ' prOkaz ,u \~ 

Podpis: · Meani · řaiť ko 

Poř.č: 30100-0398-0504 

František Škoda 



Já, níže podepsaný 

Jaroslava Sosnovcová, r. č. 45 
Karlovy Vary 
a straně jedné jako zmocnitel 

uděluji tímto 

plnou moc 

a to 

PLNÁ MOC 

, bytem Stará Role, 360 17 

aby mne zastupoval v celém rozsahu práv a povinností oprávněné osoby dle zák. 229/1991 
Sb., při nakládání s restitučními nároky vzniklými na základě rozhodnutí Pozemkového úřadu 
Litoměřice č. j. Zem 1709/2366/92-2081 ze dne 9.12.1992 ve výši~č 

a vykonával veškeré úkony potřebné k uplatnění restitučních nároků tak, aby na základě shora 
popsaných nároků zmocnitel nabyl na jejich vypořádání do svého vlastnictví pozemky 
z vlastnictví České republiky zastoupené k tomu pověřenými subjekty oprávněnými nakládat 
s majetkem. ----- - 1eanas-eiefinénao~- -- ------ -- -- -- · -------
- veškeré úkony jakkoli související s vydáním náhradních pozemků dle zák. č. 229/91 Sb. a 
zák. č. 503/2012 Sb., např. přijímání doručovaných písemností, podání návrhů a žádostí, 
vzdání se nároku, podání opravných prostředků, plnění nároků, uzavírání smíru a narovnání. 
- úkony potřebné k účasti mé osoby v soutěžích o převod náhradních pozemků, podání 
nabídek v soutěži o převod náhradních pozemků a všechny úkony vykonávané při takové 
soutěži či soutěžích, uznání uplatněných nároků, vzdávání se nároků 
- úkony potřebné k uzavření smlouvy na převod vlastnického práva k náhradním pozemkům 
dle výše uvedených zákonů a to včetně jednání a úkonů vůči dotčeným orgánům státní správy 
- doplatky konkrétních cen pozemků apod. 
Současně tímto uděluje zmocnitel zmocněnci hmotně právní a procesní plnou moc v rozsahu 
práv a povinností podle obchodního a občanského zákoníku, občanského soudního řádu, 
správního řádu a předpisů souvisejících k tomu, aby za něj jeho jménem provedl veškeré 
právní úkony potřebné k úplatnému převodu všech pozemků, které nabude do vlastnictví na 
základě shora popsaného nároku do vlastnictví svého či třetích osob. 
V rámci plné moci je tak zmocněnec oprávněn zejména 
- vyhledat vhodného zájemce o koupi nabytých pozemků 
- sjednat s vyhledaným zájemcem (zájemci) obsah kupní smlouvy (smluv), včetně výše kupní 
ceny a způsobu jejího placení, uzavřít kupní smlouvu (smlouvy) včetně jejího (jejich) podpisu 
-v případě uzavření kupní smlouvy mezi zmocněncem a zmocnitelem byl zmocnitel dopředu 
poučen, že v úplatě za plnou moc, kterou obdržel, je obsažena již kupní cena a zmocnitel toto 
nevnímá jako střet zájmů, když jeho cílem při jednáních se zmocněncem bylo získat finanční 
sumy za restituční nároky a nikoliv konkrétní pozemky, 
- zastupovat zmocnitele v řízení (řízeních) o vkladu vlastnického práva do katastru 
nemovitostí k převáděným pozemkům na základě uvedené smlouvy (smluv) před 



katastrálními úřady, finančními úřady a jinými ve věci místně a věcně příslušnými správními 
orgány, samosprávnými orgány obcí a to ve všech právních úkonech souvisejících s převodem 
vlastnického práva na svoji či na třetí osobu, zastupovat ve všech řízeních a úkonech před 
těmito orgány či úřady ve věcech zápisů v evidencích, záznamů v evidencích či poznámkách 
v evidencích a to vše i tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí plné moci a to včetně 
doručování všech písemností. 
Souhlasím s případným převodem plné moci na třetí osobu. 
Souhlasím s užíváním osobních údajů. 
Současně činím prohlášení, že mé zájmy nejsou v rozporu se zájmy zmocněnce. 
Zmocněnec je oprávněn na základě §438 občanského zákoníku nechat se zastoupit další třetí 
osobou. 
Z právních úkonů této třetí osoby vznikají práva a povinnosti přímo zastoupenému. 
Tato plná moc zavazuje i mé právní nástupce. 

Jaroslava Sosnovcová 

Výše uvedenou plnou moc v celém rozsahu přijímám 

~~jf;v~~!,~t;.iFi~~P.~rry~e~;; 
uzna1 podpis na 11st1ne za 

ac i Pol-.č~ 36017-0i29-ú147 
vy Vary i7 
astní : Jaroslava Sosnovcová 

Karlovy Vary, CZ 
§)Q ;'\ 

~\ 

Ověřovací doložka P.ro vidimaci 
Podle ověřovací knihy pošty: Plzeň 1 

Poř.č: 30100-0419-0295 

Tato úplná kopie, obsahující 2 stran sou ~' así doslovně 
s předloženou listinou, z níž byla pořízena a tato 1istina 
prvopis, obsahující 2 stran. 

Listina, z níž je vidimovaná listina pořízena, 
viditelný zajištovací prvek. 

Plzeň 1 dne 09.11.2023 



Já, níže podepsaný 

Jitka Doležalová, r. č. tri 
a straně jedné jako zmocni 

uděluji tímto 

plnou moc 

na straně druhé jako zmocněnec 

a to 

PLNÁ MOC 

byte 407 44 Chřibská 

aby mne zastupoval v celém rozsahu práv a povinností oprávněné osoby dle zák. 229/1991 
Sb., při nakládání s restitučními nároky vzniklými na základě rozhodnutí Pozemkového úřadu 
Litoměřice č. j. Zem l 709/2366/92-2081 ze dne 9.12.1992 ve výši~č 

a vykonával veškeré úkony potřebné k uplatnění restitučních nároků tak, aby na základě shora 
popsaných nároků zmocnitel nabyl na jejich vypořádání do svého vlastnictví pozemky 
z vlastnictví České republiky zastoupené k tomu pověřenými subjekty oprávněnými nakládat 
s majetkem. 
Jedná se zejména o 
- veškeré úkony jakkoli související s vydáním náhradních pozemků dle zák. č . 229/91 Sb. a 
zák. č. 503/2012 Sb., např. přijímání doručovaných písemností, podání návrhů a žádostí, 
vzdání se nároku, podání opravných prostředků, plnění nároků, uzavírání smíru a narovnání. 
- úkony potřebné k účasti mé osoby v soutěžích o převod náhradních pozemků, podání 
nabídek v soutěži o převod náhradních pozemků a všechny úkony vykonávané při takové 
soutěži či soutěžích, uznání uplatněných nároků, vzdávání se nároků 
- úkony potřebné k uzavření smlouvy na převod vlastnického práva k náhradním pozemkům 
dle výše uvedených zákonů a to včetně jednání a úkonů vůči dotčeným orgánům státní správy 
- doplatky konkrétních cen pozemků apod. 
Současně tímto uděluje zmocnitel zmocněnci hmotně právní a procesní plnou moc v rozsahu 
práv a povinností podle obchodního a občanského zákoníku, občanského soudního řádu, 
správního řádu a předpisů souvisejících k tomu, aby za něj jeho jménem provedl veškeré 
právní úkony potřebné k úplatnému převodu všech pozemků, které nabude do vlastnictví na 
základě shora popsaného nároku do vlastnictví svého či třetích osob. 
V rámci plné moci je tak zmocněnec oprávněn zejména 
- vyhledat vhodného zájemce o koupi nabytých pozemků 
- sjednat s vyhledaným zájemcem (zájemci) obsah kupní smlouvy (smluv), včetně výše kupní 
ceny a způsobu jejího placení, uzavřít kupní smlouvu (smlouvy) včetně jejího Uejich) podpisu 
-v případě uzavření kupní smlouvy mezi zmocněncem a zmocnitelem byl zmocnitel dopředu 
poučen, že v úplatě za plnou moc, kterou obdržel, je obsažena již kupní cena a zmocnitel toto 
nevnímá jako střet zájmů, když jeho cílem při jednáních se zmocněncem bylo získat finanční 
sumy za restituční nároky a nikoliv konkrétní pozemky, 
- zastupovat zmocnitele v řízení (řízeních) o vkladu vlastnického práva do katastru 
nemovitostí k převáděným pozemkům na základě uvedené smlouvy (smluv) před 

katastrálními úřady, finančními úřady a jinými ve věci místně a věcně příslušnými správními 



orgány, samosprávnými orgány obcí a to ve všech právních úkonech souvisejících s převodem 
vlastnického práva na svoji či na třetí osobu, zastupovat ve všech řízeních a úkonech před 
těmito orgány či úřady ve věcech zápisů v evidencích, záznamů v evidencích či poznámkách 
v evidencích a to vše i tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí plné moci a to včetně 
doručování všech písemností. 
Souhlasím s případným převodem plné moci na třetí osobu: 
Souhlasím s užíváním osobních údajů. 
Současně činím prohlášení, že mé zájmy nejsou v rozporu se zájmy zmocněnce. 
Zmocněnec je oprávněn na základě §438 občanského zákoníku nechat se zastoupit další třetí 
osobou. 
Z právních úkonů této třetí osoby vznikají práva a povinnosti přímo zastoupenému. 
Tato plná moc zavazuje i mé právní nástupce. · 

Výše uvedenou plnou moc v celém rozsahu přijímám 

' l. 
V ťi-ťlU /J...f/L./.; .j 1, '1 t). tp .2.:J 

~~'.E::.:;:;;::;r.~t~:fJ;~,:· ,::;, · · 
:m,':~ ·.~1::.:r ..... ;·1;cLY ~,r. .. u:.;;::, na d;.:..d h \,,,·::.11 \;:,~ ·i: \ :; ;.~: ::~ ·•~:J~:ní ,; 

J~ ::~:~=~~ ~~~~~iz''.I':.~,:''.:.:.: 
;~'~;(;V~~~1~:i~~~;~~'.P.1.!~1.P:.'.r!T\ST .. t\tf.·_~Ý'.:'.~:.i:~-~:~·:.·~~~~~-~-i'.·~·-·~-:~'.~ 
\/ Chfibske dne_J,1 __ 1() • ... 2<:1 __ 2 3 
JřňéílO' a'i)fffffi"(;"ň) 'OV:?fl~jiGí"ččaby. ktl~ra ,~ut1!it::d"r 
JUsk ůřt~dnihc fajt~D a poop:.:: O\ .. t; f;;;ici c:;0ti/'· Kvai:t·~ov2r) el·~Vtt\;d .. 
ověřuji:í osooy a kva11iir.◊viHS e,0irnJi:!C,k!ó č,t;o,0 .-aiili.0' "N;; ht: •Jicí se 

Ověřovací doložka P.ro vidimaci 
Podle ověřovací knihy pošty: Plzeň 1 

Poř.č: 30100-0419-0?.91 

Tato ÚJ)lná kopie, obsahující 2 stran souhlasí doslovně 
s předloženou listinou, z níž byla pořízena a tato listina j~ 
prvopis, obsahující 2 stran. , t>OŠt 

. ·'-:'--~ . li. 
Listina, z níž je vidimovaná neobsah11 JP f-:)v „ <ft 
viditelný zajištovací prvek. - - ~ ~- ~ 

Plzeňl dne09.ll.2023 ..... -.. ~ 
Po a? ítkr ~ :, , 

-2603-



PLNÁ MOC 

Já, níže podepsaný 

Jiří Pokorný, r. č. 54- - 471 58 Cvikov 
a straně jedné jako zmocnitel 

uděluji tímto 

plnou moc 

a to 
aby mne zastupoval v celém rozsahu práv a povinností oprávněné osoby dle zák. 229/1991 
Sb., při nakládání s restitučními nároky vzniklými na základě rozhodnutí Pozemkového úřadu 
Děčín ve výši-Kč c1·. pt/-1:. :JfJ26/?6 ~e otne Ro. 8 . '1996 

a vykonával veškeré úkony potřebné k uplatnění restitučních nároků tak, aby na základě shora 
popsaných nároků zmocnitel nabyl na jejich vypořádání do svého vlastnictví pozemky 
z vlastnictví České republiky zastoupené k tomu pověřenými subjekty oprávněnými nakládat 
s majetkem. 
Jedná se zejména o 
- veškeré úkony jakkoli související s vydáním náhradních pozemků dle zák. č. 229/91 Sb. a 
zák. č. 503/2012 Sb., např. přijímání doručovaných písemností, podání návrhů a žádostí, 
vzdání se nároku, podání opravných prostředků, plnění nároků, uzavírání smíru a narovnání. 
- úkony potřebné k účasti mé osoby v soutěžích o převod náhradních pozemků, podání 
nabídek v soutěži o převod náhradních pozemků a všechny úkony vykonávané při takové 
soutěži či soutěžích, uznání uplatněných nároků, vzdávání se nároků 
- úkony potřebné k uzavření smlouvy na převod vlastnického práva k náhradním pozemkům 
dle výše uvedených zákonů a to včetně jednání a úkonů vůči dotčeným orgánům státní správy 
- doplatky konkrétních cen pozemků apod. 
Současně tímto uděluje zmocnitel zmocněnci hmotně právní a procesní plnou moc v rozsahu 
práv a povinností podle obchodního a občanského zákoníku, občanského soudního řádu, 
správního řádu a předpisů souvisejících k tomu, aby za něj jeho jménem provedl veškeré 
právní úkony potřebné k úplatnému převodu všech pozemků, které nabude do vlastnictví na 
základě shora popsaného nároku do vlastnictví svého či třetích osob. 
V rámci plné moci je tak zmocněnec oprávněn zejména 
- vyhledat vhodného zájemce o koupi nabytých pozemků 
- sjednat s vyhledaným zájemcem (zájemci) obsah kupní smlouvy (smluv), včetně výše kupní 
ceny a způsobu jejího placení, uzavřít kupní smlouvu (smlouvy) včetně jejího (jejich) podpisu 
-v případě uzavření kupní smlouvy mezi zmocněncem a zmocnitelem byl zmocnitel dopředu 
poučen, že v úplatě za plnou moc, kterou obdržel, je obsažena již kupní cena a zmocnitel toto 
nevnímá jako střet zájmů, když jeho cílem při jednáních se zmocněncem bylo získat finanční 
sumy za restituční nároky a nikoliv konkrétní pozemky, 
- zastupovat zmocnitele v řízení (řízeních) o vkladu vlastnického práva do katastru 
nemovitostí k převáděným pozemkům na základě uvedené smlouvy (smluv) před 

katastrálními úřady, finančními úřady a jinými ve věci místně a věcně příslušnými správními 



orgány, samosprávnými orgány obcí a to ve všech právních úkonech souvisejících s převodem 
vlastnického práva na svoji či na třetí osobu, zastupovat ve všech řízeních a úkonech před 
těmito orgány či úřady ve věcech zápisů v evidencích, záznamů v evidencích či poznámkách 
v evidencích a to vše i tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí plné moci a to včetně 
doručování všech písemností. 
Souhlasím s případným převodem plné moci na třetí osobu. 
Souhlasím s užíváním osobních údajů. 
Současně činím prohlášení, že mé zájmy nejsou v rozporu se zájmy zmocněnce. 
Zmocněnec je oprávněn na základě §438 občanského zákoníku nechat se zastoupit další třetí 
osobou. 
Z právních úkonů této třetí osoby vznikají práva a povinnosti přímo zastoupenému. 
Tato plná moc zavazuje i mé právní nástupce. 

Výše uvedenou plnou moc v celém rozsahu přijímám 

2 :// . ilJJ.3 

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VIDIMACI 
Podle ověřovací knihy Obecního úřadu Zruč - Senec 
poř. č. vidimace 1111/23 
tato úplná kopie, obsahující 2 stran 
souhlasí doslovně s předloženou listinou, z níž byl/a pořízen/a a tato listina je 
prvopisem, 
obsahujícím 2 stran. 
Listina, z níž je vidimovaná listina pořízena, neobsahuje 
viditelný zajišťovací prvek. / 
V Zruči - Senci dne 06.12.2023 

- jmení ověřující osoby) 



PLNÁ MOC 

Já, níže podepsaný 

Miroslav Mazura, r. č. 54- byte 
a straně jedné jako zmocnitel 

uděluji tímto 

plnou moc 

a to 

760 01 Zlín 

aby mne zastupoval v celém rozsahu práv a povinností oprávněné osoby dle zák. 229/1991 
Sb., při nakládání s restitučními nároky vzniklými na základě rozhodnutí Pozemkového úřadu 
Louny ve výši ~č č. j. SPU 247016/2016 ze dne 13.5.2016 

a vykonával veškeré úkony potřebné k uplatnění restitučních nároků tak, aby na základě shora 
popsaných nároků zmocnitel nabyl na jejich vypořádání do svého vlastnictví pozemky 
z vlastnictví České republiky zastoupené k tomu pověřenými subjekty oprávněnými nakládat 
s majetkem. 
Jedná se zejména o 
- veškeré úkony jakkoli související s vydáním náhradních pozemků dle zák. č. 229/91 Sb. a 
zák. č. 503/2012 Sb., např. přijímání doručovaných písemností, podání návrhů a žádostí, 
vzdání se nároku, podání opravných prostředků, plnění nároků, uzavírání smíru a narovnání. 
- úkony potřebné k účasti mé osoby v soutěžích o převod náhradních pozemků, podání 
nabídek v soutěži o převod náhradních pozemků a všechny úkony vykonávané při takové 
soutěži či soutěžích, uznání uplatněných nároků, vzdávání se nároků 
- úkony potřebné k uzavření smlouvy na převod vlastnického práva k náhradním pozemkům 
dle výše uvedených zákonů a to včetně jednání a úkonů vůči dotčeným orgánům státní správy 
- doplatky konkrétních cen pozemků apod. 
Současně tímto uděluje zmocnitel zmocněnci hmotně právní a procesní plnou moc v rozsahu 
práv a povinností podle obchodního a občanského zákoníku, občanského soudního řádu, 
správního řádu a předpisů souvisejících k tomu, aby za něj jeho jménem provedl veškeré 
právní úkony potřebné k úplatnému převodu všech pozemků, které nabude do vlastnictví na 
základě shora popsaného nároku do vlastnictví svého či třetích osob. 
V rámci plné moci je tak zmocněnec oprávněn zejména 
- vyhledat vhodného zájemce o koupi nabytých pozemků 
- sjednat s vyhledaným zájemcem (zájemci) obsah kupní smlouvy (smluv), včetně výše kupní 
ceny a způsobu jejího placení, uzavřít kupní smlouvu (smlouvy) včetně jejího (jejich) podpisu 
-v případě uzavření kupní smlouvy mezi zmocněncem a zmocnitelem byl zmocnitel dopředu 
poučen, že v úplatě za plnou moc, kterou obdržel, je obsažena již kupní cena a zmocnitel toto 
nevnímá jako střet zájmů, když jeho cílem při jednáních se zmocněncem bylo získat finanční 
sumy za restituční nároky a nikoliv konkrétní pozemky, 
- zastupovat zmocnitele v řízení (řízeních) o vkladu vlastnického práva do katastru 
nemovitostí k převáděným pozemkům na základě uvedené smlouvy (smluv) před 

katastrálními úřady, finančními úřady a jinými ve věci místně a věcně příslušnými správními 



orgány, samosprávnými orgány obcí a to ve všech právních úkonech souvisejících s převodem 
vlastnického práva na svoji či na třetí osobu, zastupovat ve všech řízeních a úkonech před 
těmito orgány či úřady ve věcech zápisů v evidencích, záznamů v evidencích či poznámkách 
v evidencích a to vše i tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí plné moci a to včetně 
doručování všech písemností. 
Souhlasím s případným převodem plné moci na třetí osobu. 
Souhlasím s užíváním osobních údajů. 
Současně činím prohlášení, že mé zájmy nejsou v rozporu se zájmy zmocněnce. 
Zmocněnec je oprávněn na základě §438 občanského zákoníku nechat se zastoupit další třetí 
osobou. 
Z právních úkonů této třetí osoby vznikají práva a povinnosti přímo zastoupenému. 
Tato plná moc zavazuje i mé právní nástupce. 

v 

V ,;- ZI..ÍNE ZC/. -11. i.Ol j 

Výše uvedenou plnou moc v celém rozsahu přijímám 

v 
V J= L L 11\/ J:: 2 ft, 11 · Z O 2 'J. 

Podle ověřovací knihy Magistrátu města Zlína 
Poř. č . legalizace 17 45/C4/23 
vlastnoručně podepsal umal pespis Ra lisliRě w "laslRi 
Miroslav Mazuralll1954 
jméno/a, přijmení, datum a místo narození žadatele 
I I I Zlín, okr. Zlín 
adresa místa trvalého pobytu aaFesa FRísta pesytu Ra ÚéSFRi České Fepusliky 

39F9S3 sysliště FRiFRe Úé9FRÍ české Fepusliky 
OP 
druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobní údaje 
V Zlíně dne 29.11.2023 

Jméno/a a příjmen í ověřující osoby, která legalizaci provedla 

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VIDIMACI . 
Podle ověřovací knihy Obecního úřadu Zruc - Senec 

poř . č. vidimace 1120/23 .. , n . . 
tato úplná kopie, obsahuJ1c1 2 str~ . ,. byl/a pořízen/a a tato listina Je 
souhlasí doslovně s předloženou listinou, z n,z 

prvopisem, 

obsahující~- ? s_tr~n . , rstina pořízena, neobsahuje 
Listina, z n,z Je v1d1movana , 
viditelný zajišťovací prvek. 
V Zruči - Senci dne 06.12.2023 

(Jméno/a a př1jmení ověřující osoby) 

Miroslav Mazura 



PLNÁ MOC 

Já, níže podepsaný 

Christa Mašínová, r. č. 38- byte 419 01 Duchcov 
na straně jedné jako zmocni~ 

uděluji tímto 

plnou moc 

a to 

aby mne zastupoval v celém rozsahu práv a povinností oprávněné osoby dle zák. 229/1991 
Sb., při nakládání s restitučními nároky vzniklými na základě rozhodnutí Pozemkového úřadu 
Teplicevevýši-Kč ~:/ Pl//219/ 9G / !jeh . z~c:tnt. #5.2 . 19P&" 

J>v /6'1o /9'1 / ,Be;,. . :ze ane. ~ o/. l9'l7 

a vykonával veškeré úkony potřebné k uplatnění restitučních nároků tak, aby na základě shora 
popsaných nároků zmocnitel nabyl na jejich vypořádání do svého vlastnictví pozemky 
z vlastnictví České republiky zastoupené k tomu pověřenými subjekty oprávněnými nakládat 
s majetkem. 
Jedná se zejména o 
- veškeré úkony jakkoli související s vydáním náhradních pozemků dle zák. č. 229/91 Sb. a 
zák. č. 503/2012 Sb., např. přijímání doručovaných písemností, podání návrhů a žádostí, 
vzdání se nároku, podání opravných prostředků, plnění nároků, uzavírání smíru a narovnání. 
- úkony potřebné k účasti mé osoby v soutěžích o převod náhradních pozemků, podání 
nabídek v soutěži o převod náhradních pozemků a všechny úkony vykonávané při takové 
soutěži či soutěžích, uznání uplatněných nároků, vzdávání se nároků 
- úkony potřebné k uzavření smlouvy na převod vlastnického práva k náhradním pozemkům 
dle výše uvedených zákonů a to včetně jednání a úkonů vůči dotčeným orgánům státní správy 
- doplatky konkrétních cen pozemků apod. 
Současně tímto uděluje zmocnitel zmocněnci hmotně právní a procesní plnou moc v rozsahu 
práv a povinností podle obchodního a občanského zákoníku, občanského soudního řádu, 
správního řádu a předpisů souvisejících k tomu, aby za něj jeho jménem provedl veškeré 
právní úkony potřebné k úplatnému převodu všech pozemků, které nabude do vlastnictví na 
základě shora popsaného nároku do vlastnictví svého či třetích osob. 
V rámci plné moci je tak zmocněnec oprávněn zejména 
- vyhledat vhodného zájemce o koupi nabytých pozemků 
- sjednat s vyhledaným zájemcem (zájemci) obsah kupní smlouvy (smluv), včetně výše kupní 
ceny a způsobu jejího placení, uzavřít kupní smlouvu (smlouvy) včetně jejího (jejich) podpisu 
-v případě uzavření kupní smlouvy mezi zmocněncem a zmocnitelem byl zmocnitel dopředu 
poučen, že v úplatě za plnou moc, kterou obdržel, je obsažena již kupní cena a zmocnitel toto 
nevnímá jako střet zájmů, když jeho cílem při jednáních se zmocněncem bylo získat finanční 
sumy za restituční nároky a nikoliv konkrétní pozemky, 
- zastupovat zmocnitele v řízení (řízeních) o vkladu vlastnického práva do katastru 
nemovitostí k převáděným pozemkům na základě uvedené smlouvy (smluv) před 
katastrálními úřady, finančními úřady a jinými ve věci místně a věcně příslušnými správními 



orgány, samosprávnými orgány obcí a to ve všech právních úkonech souvisejících s převodem 
vlastnického práva na svoji či na třetí osobu, zastupovat ve všech řízeních a úkonech před 
těmito orgány či úřady ve věcech zápisů v evidencích, záznamů v evidencích či poznámkách 
v evidencích a to vše i tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí plné moci a to včetně 
doručování všech písemností. 
Souhlasím s případným převodem plné moci na třetí osobu. 
Souhlasím s užíváním osobních údajů. 
Současně činím prohlášení, že mé zájmy nejsou v rozporu se zájmy zmocněnce. 
Zmocněnec je oprávněn na základě §438 občanského zákoníku nechat se zastoupit další třetí 
osobou. 
Z právních úkonů této třetí osoby vznikají práva a povinnosti přímo zastoupenému. 
Tato plná moc zavazuje i mé právní nástupce. 

V Teplicích 19.1.2024 

Výše uvedenou plnou moc v celém rozsahu přijímám 

V Teplicích 19.1.2024 

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 

Podle ověřovací knihy Magistrátu města Teplice 
poř. č . legalizace 238/C/2024 
laslllef'-\lěAě ~eele~sar - uznal podpis na listině za vlastní* 
pedfJiS r,a eleltt:renieieén, éekttmenttt za lastni* · 

CHRISTA MAŠINOV~ 938 
jméno/a, p... · · narození žadatele 
Duchcov, 1901, Teplice 
adresa místa trva e o pob u aeFesa-fl'IÍS'. ta-1Jebyt;!-fliH!zemil-be5iké-fl;f}tl&lil\J 
ae!Fesa e~elliš!ě FAiFAe ~ceFAí česl1é Fep~elil1~• 

Občanský průka.1111 
druh a člslo dokladu, na zaK1aae Ktereho byly zjištěny osobní údaje, uvedené v tét r rcr; 19.1.2024 · 

o razítka a podpis ověřující osoby* K,alifilrn aRj elek!rnnieký 
peulpis e ěrujíeí eseb) a lca,alifike Rfté elelttrelliel,é ěase é ra?idte* * Nehodící se škrtněte 

OVĚŘOVACi DOLOŽKA PRO VIDIMACI 
Podle ověřovací knihy Obecního úřadu Zruč - Senec 

poř . č. vidimace 156/24 
tato úplná kopie obsahující 2 stran , . . . 

. souhlasí doslov~ě s předloženou listinou, z níž byl/a poř1zen/a a tato listina Je 

prvopisem, 
obsahujícím 2 stran. . 
Listina, z níž je vidimovaná listina pořízena, neobsahuJe 

viditelný zajišťovací prvek. 
v Zruči - Senci dne 29.01 .2024 

(Jméno/a a pt11mení ověřující osoby) 
I -

Christa Mašínová 



PLNÁ MOC 

Já, níže podepsaný 

Václav Sýbrt, r. č. 38- bytem- 41108 Štětí 
na straně jedné jako zmocnitel 

uděluji tímto 

plnou moc 

a to 
aby mne zastupoval v celém rozsahu práv a povinností oprávněné osoby dle zák. 229/1991 
Sb., při nakládání s restitučními nároky vzniklými na základě rozhodnutí Pozemkového úřadu 
Litoměřice ve výši~č c'j : 72 - ff26"S'/C-5~B/?2. - lP3~ :u d;,e -13 . Ý . ~9P3 

a vykonával veškeré úkony potřebné k uplatnění restitučních nároků tak, aby na základě shora 
popsaných nároků zmocnitel nabyl na jejich vypořádání do svého vlastnictví pozemky 
z vlastnictví České republiky zastoupené k tomu pověřenými subjekty oprávněnými nakládat 
s majetkem. 
Jedná se zejména o 
- veškeré úkony jakkoli související s vydáním náhradních pozemků dle zák. č. 229/91 Sb. a 
zák. č. 503/2012 Sb., např. přijímání doručovaných písemností, podání návrhů a žádostí, 
vzdání se nároku, podání opravných prostředků, plnění nároků, uzavírání smíru a narovnání. 
- úkony potřebné k účasti mé osoby v soutěžích o převod náhradních pozemků, podání 
nabídek v soutěži o převod náhradních pozemků a všechny úkony vykonávané při takové 
soutěži či soutěžích, uznání uplatněných nároků, vzdávání se nároků 
- úkony potřebné k uzavření smlouvy na převod vlastnického práva k náhradním pozemkům 
dle výše uvedených zákonů a to včetně jednání a úkonů vůči dotčeným orgánům státní správy 
- doplatky konkrétních cen pozemků apod. 
Současně tímto uděluje zmocnitel zmocněnci hmotně právní a procesní plnou moc v rozsahu 
práv a povinností podle obchodního a občanského zákoníku, občanského soudního řádu, 
správního řádu a předpisů souvisejících k tomu, aby za něj jeho jménem provedl veškeré 
právní úkony potřebné k úplatnému převodu všech pozemků, které nabude do vlastnictví na 
základě shora popsaného nároku do vlastnictví svého či třetích osob. 
V rámci plné moci je tak zmocněnec oprávněn zejména 
- vyhledat vhodného zájemce o koupi nabytých pozemků 
- sjednat s vyhledaným zájemcem (zájemci) obsah kupní smlouvy (smluv), včetně výše kupní 
ceny a způsobu jejího placení, uzavřít kupní smlouvu (smlouvy) včetně jejího (jejich) podpisu 
-v případě uzavření kupní smlouvy mezi zmocněncem a zmocnitelem byl zmocnitel dopředu 
poučen, že v úplatě za plnou moc, kterou obdržel, je obsažena již kupní cena a zmocnitel toto 
nevnímá jako střet zájmů, když jeho cílem při jednáních se zmocněncem bylo získat finanční 
sumy za restituční nároky a nikoliv konkrétní pozemky, 
- zastupovat zmocnitele v řízení (řízeních) o vkladu vlastnického práva do katastru 
nemovitostí k převáděným pozemkům na základě uvedené smlouvy (smluv) před 

katastrálními úřady, finančními úřady a jinými ve věci místně a věcně příslušnými správními 



orgány, samosprávnými orgány obcí a to ve všech právních úkonech souvisejících s převodem 
vlastnického práva na svoji či na třetí osobu, zastupovat ve všech řízeních a úkonech před 
těmito orgány či úřady ve věcech zápisů v evidencích, záznamů v evidencích či poznámkách 
v evidencích a to vše i tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí plné moci a to včetně 
doručování všech písemností. 
Souhlasím s případným převodem plné moci na třetí osobu. 
Souhlasím s užíváním osobních údajů. 
Současně činím prohlášení, že mé zájmy nejsou v rozporu se zájmy zmocněnce. 
Zmocněnec je oprávněn na základě §438 občanského zákoníku nechat se zastoupit další třetí 
osobou. 
Z právních úkonů této třetí osoby vznikají práva a povinnosti přímo zastoupenému. 
Tato plná moc zavazuje i mé právní nástupce. 

Ve Štětí 22.1.2024 

Výše uvedenou plnou moc v celém rozsahu přijímám 

Ve Štětí 22.1.2024 

, h t č. předlož 

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VIDIMACI -
Podle ověřovací knihy Obecního úřadu Zruc - Senec 

poř . č. vidimace 161/24 ... 
tato úplná kopie, obsa~UJIC~ 2 str

1
~nt· z níž byl/a pořízen/a a tato listina je 

souhlasí doslovně s predlozenou is mou, 

prvopisem, 
obsahujícím 2 stran . . .. . 
Listina, z níž je vidimovaná listina ponzena, neobsahuJe 

viditelný zajišťovací prvek. 
v Zruči _ Senci dne 29.01 .2024 

(Jméno/a a příjmení ověřující osoby) 



PLNÁ MOC 

Já, níže podepsaný 

Jiří Skalický, r. č. 54 I bytem - 432 01 Kadaň 
na straně jedné jako zmocnitel 

uděluji tímto 

plnou moc 

na straně druhé jako zmocněnec 

a to 
aby mne zastupoval v celém rozsahu práv a povinností oprávněné osoby dle zák. 229/1991 
Sb., při nakládání s restitučními nároky vzniklými na základě rozhodnutí Pozemkového úřadu 
Louny ve výši- Kč c~/ ,f/f(;'o/9'/- .e;9oo/91 /7yp ze dhG ,t2. 9. -f9Př 

6'62./'16°- ~/9t'JO/?f /Typ ze r:l.nt:. 5. ~- {996' 

a vykonával veškeré úkony potřebné k uplatnění restitučních nároků tak, aby na základě shora 
popsaných nároků zmocnitel nabyl na jejich vypořádání do svého vlastnictví pozemky 
z vlastnictví České republiky zastoupené k tomu pověřenými subjekty oprávněnými nakládat 
s majetkem. 
Jedná se zejména o 
- veškeré úkony jakkoli související s vydáním náhradních pozemků dle zák. č. 229/91 Sb. a 
zák. č. 503/2012 Sb., např. přijímání doručovaných písemností, podání návrhů a žádostí, 
vzdání se nároku, podání opravných prostředků, plnění nároků, uzavírání smíru a narovnání. 
- úkony potřebné k účasti mé osoby v soutěžích o převod náhradních pozemků, podání 
nabídek v soutěži o převod náhradních pozemků a všechny úkony vykonávané při takové 
soutěži či soutěžích, uznání uplatněných nároků, vzdávání se nároků 
- úkony potřebné k uzavření smlouvy na převod vlastnického práva k náhradním pozemkům 
dle výše uvedených zákonů a to včetně jednání a úkonů vůči dotčeným orgánům státní správy 
- doplatky konkrétních cen pozemků apod. 
Současně tímto uděluje zmocnitel zmocněnci hmotně právní a procesní plnou moc v rozsahu 
práv a povinností podle obchodního a občanského zákoníku, občanského soudního řádu, 
správního řádu a předpisů souvisejících k tomu, aby za něj jeho jménem provedl veškeré 
právní úkony potřebné k úplatnému převodu všech pozemků, které nabude do vlastnictví na 
základě shora popsaného nároku do vlastnictví svého či třetích osob. 
V rámci plné moci je tak zmocněnec oprávněn zejména 
- vyhledat vhodného zájemce o koupi nabytých pozemků 
- sjednat s vyhledaným zájemcem (zájemci) obsah kupní smlouvy (smluv), včetně výše kupní 
ceny a způsobu jejího placení, uzavřít kupní smlouvu (smlouvy) včetně jejího Uejich) podpisu 
-v případě uzavření kupní smlouvy mezi zmocněncem a zmocnitelem byl zmocnitel dopředu 
poučen, že v úplatě za plnou moc, kterou obdržel, je obsažena již kupní cena a zmocnitel toto 
nevnímá jako střet zájmů, když jeho cílem při jednáních se zmocněncem bylo získat finanční 
sumy za restituční nároky a nikoliv konkrétní pozemky, 
- zastupovat zmocnitele v řízení (řízeních) o vkladu vlastnického práva do katastru 
nemovitostí k převáděným pozemkům na základě uvedené smlouvy (smluv) před 

katastrálními úřady, finančními úřady a jinými ve věci místně a věcně příslušnými správními 



orgány, samosprávnými orgány obcí a to ve všech právních úkonech souvisejících s převodem 
vlastnického práva na svoji či na třetí osobu, zastupovat ve všech řízeních a úkonech před 
těmito orgány či úřady ve věcech zápisů v evidencích, záznamů v evidencích či poznámkách 
v evidencích a to vše i tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí plné moci a to včetně 
doručování všech písemností. 
Souhlasím s případným převodem plné moci na třetí osobu. 
Souhlasím s užíváním osobních údajů. 
Současně činím prohlášení, že mé zájmy nejsou v rozporu se zájmy zmocněnce. 
Zmocněnec je oprávněn na základě §438 občanského zákoníku nechat se zastoupit další třetí 
osobou. 
Z právních úkonů této třetí osoby vznikají práva a povinnosti přímo zastoupenému. 
Tato plná moc zavazuje i mé právní nástupce. 

V Kadani 9.2.2024 

Výše uvedenou plnou moc v celém rozsahu přijímám 

V Kadani 9.2.2024 

Overovac1 dol ožka pro leqali zaci 
Podl e ověřovací knihy pošty: Kadaň 1 
Vl astno ru čn ě podepsal: Jiří Skalický 

Poř.č: 43201-0405-0375 

Datum a místo narozen í: - 1954- CZ 

Adresa pobytu: Kadaň , CZ 

Druh .a č . p ředlo Z.dokl. totožnos ti: 

Kadaň 1 dne 09. 02,2024 

Plzeň 1 dne 27.02.2024 



PLNÁ MOC 
spojená s dohodou o plné moci 

Já, níže podepsaný 

Hana Turková, r. č. 66- bytem 
na straně jedné jako zmocnitel 

uděluji tímto 

plnou moc 

na straně druhé jako zmocněnec 

a to 

277 43 Chlumín 

aby mne zastupoval v celém rozsahu práv a povinností oprávněné osoby dle zák. 229/1991 
Sb., při nakládání s restitučními nároky vzniklými na základě rozhodnutí Pozemkového úřadu 
Litoměřice c'i 12-164 /9{~ 19'10 ze dne .2'1.1. 1991

1 
iZ2.- i>8S9/Cf2,-3'r43 ze dne ($.~.49'9J/ 

-12 - Li3/f6/93 - 11í"O Zt.. dne. J. 8. 199l/ -12„ 881/91- 0110 ZG ctnt. 8. r.1'19? 

když práva z restitučních nároků získám dodatečným projednáním dědictví, které zmocněnec 
na své náklady ze samostatné plné moci zařídí. Zmocnitel podpisem této plné moci, dohody o 
plné moci, také potvrzuje, že byl informován o tom, že po nabytí nároku s největší 
pravděpodobností zařídí zmocněnec vydání náhradního pozemku, který převede následně na 
svoji osobu. V tomto směru zmocnitel potvrzuje, že obdrží finanční vyrovnání, které je 
upraveno sa~ostatnou dohodou. Toto finanční narovnání pak obsahuje i předpokládanou 
kupní cenu pozemku, který bude jako náhrada ze strany zmocněnce získán. 

a vykonával veškeré úkony potřebné k uplatnění restitučních nároků tak, aby na základě shora 
popsaných nároků zmocnitel nabyl na jejich vypořádání do svého vlastnictví pozemky 
z vlastnictví České republiky zastoupené k tomu pověřenými subjekty oprávněnými nakládat 
s majetkem. 
Jedná se zejména-o 
- veškeré úkony jakkoli související s vydáním náhradních pozemků dle zák. č . 229/91 Sb. a 
zák. č. 503/2012 Sb., např. přijímání doručovaných písemností, podání návrhů a žádostí, 
vzdání se nároku, podání opravných prostředků, plnění nároků, uzavírání smíru a narovnání. 
- úkony potřebné k účasti mé osoby v soutěžích o převod náhradních pozemků, podání 
nabídek v soutěži o převod náhradních pozemků a všechny úkony vykonávané při takové 
soutěži či soutěžích, uznání uplatněných nároků, vzdávání se nároků 
- úkony potřebné k uzavření smlouvy na převod vlastnického práva k náhradním pozemkům 
dle výšé uvedených zákonů a to včetně jednání a úkonů vůči dotčeným orgánům státní správy 
- doplatky konkrétních cen pozemků apod. 
Současně tímto uděluje zmocnitel zmocněnci hmotně právní a procesní plnou moc v rozsahu 
práv a povinností podle obc~odního a občanského zákoníkll;, občanského soudního_ řádu, 
správního řádu a předpisů souvisejících k tomu, aby za něj jeho jménem provedl veškeré 
právní úkony potřebné k úplatnému převodu všech pozemků, které nabude do vlastnictví na 
základě shora popsaného nároku do vlastnictví svého či třetích osob. 
V rámci plné moci je tak zmocněnec oprávněn zejména 
- vyhledat vhodného zájemce o koupi nabytých pozemků 



- sjednat s vyhledaným zájemcem (zájemci) obsah kupní smlouvy (smluv), včetně výše kupní 
ceny a způsobu jejího placení, uzavřít kupní smlouvu (smlouvy) včetně jejího (jejich) podpisu 
-v případě uzavření kupní smlouvy mezi zmocněncem a zmocnitelem byl zmocnitel dopředu 
poučen, že v úplatě, kterou obdržel, je obsažena již kupní cena (viz shora) a zmocnitel toto 
nevnímá jako střet zájmů, když jeho cílem při jednáních se zmocněncem bylo získat finanční 
sumy za restituční nároky a nikoliv konkrétní pozemky, 
- zastupovat zmocnitele v řízení (řízeních) o vkladu'· vlastnického práva do katastru 
nemovitostí k převáděným pozemkům na základě uvedené smlouvy (smluv) před 

katastrálními úřady, finančními úřady a jinými ve věci místně a věcně příslušnými správními 
orgány, samosprávnými orgány obcí a to ve všech právních úkonech souvisejících s převodem 
vlastnického práva na svoji či na třetí osobu, zastupovat ve všech řízeních a úkonech před 
těmito orgány či úřady ve věcech zápisů v evidencích, záznamů v evidencích či poznámkách 
v evidencích a to vše i tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí plné moci a to včetně 
doručování všech písemnosti. 
V případě, že zmocnitel plnou moc zmocněnci odvolá, tak je povinen nahradit zmocněnci 
náklady spojené s jeho činností a ztrátu na zisku. Jak zmocnitel, tak zmocněnec vnímají tuto 
ztrátu ve výši přesně Specifikovanou v samostatné dohodě. V případě, že nedojde 
k dodatečnému nabytí dědictví ze strany zmocnitele, pak tato dohoda i plná moc zanikají a 
zmocněnec nemá právo na žádnou finanční náhradu. 
Souhlasím s případným převodem plné moci na třetí osobu. 
Souhlasím s užíváním osobních údajů. 
Současně činím prohlášení, že mé zájmy nejsou v rozporu se zájmy zmocněnce. 
Zmocněnec je oprávněn na základě §438 občanského zákoníku nechat se zastoupit další třetí 
osobou. 
Z právních úkonů této třetí osoby vznikají práva a povinnosti přímo zastoupenému. 
Tato plná moc a dohoda zavazují i mé právní nástupce. 

v 

Hana Turková 

Výše uvedenou plnou moc v celém rozsahu přijímám a souhlasím s dohodou -.o 
U"') 
C, 
C, 

I 
00 ...., 

i/ C, 
C, 

I 
00 
c::, 
c::, ...., ...., 
>U 

>S-
o 

CL 

..... .... 
>Q) Cli 
C•-
> ...... 
o 

...... o 
Cli .... 
o C'CS 

,::, .... 
, ..... C'CS 

Cli 
C'CS C'CS 
,-cC 

-C'CS 
C: 
Q) 
N 

(.) .s:::. Q) --
OVĚŘOVACÍ DOLQŽKA PRO LEGALIZACI 
Podle ověřovací knihy: Obecní úřad Chlumín 
Pořadové číslo legalizace: 29/2023/ A 

Vlastnoručně podepsal: Hana Turková , 
Datum a místo narození:--966, -

~ trvalého pobytu: · 

~ okladu: občanský prukaz

V Chlumíně dne 2.10.2023 
Ověření provedl/a: 

Q) 
C: 
Q) 
cn 

>U 
::, .... 

...... ,-...J 

(.) 
C'O •• 
& >,. .......... 

-O>CII 
--o 
>O. 

O>-
S-.S:::. 
a., .... 

c:: 
"'~ .X >...., ......... 
OU 

..-oC'O 
O> 
,:,o 

>S.. 
,_>Cl) 
U> 
cuo 
> 
OQ) 

►S..-
>Q)-0 
>O 
00... 

:::JN >S-
o-- o 
cn>:i... o. 

o 
C: o. C'CS .., C .... .., ...... .......... .... 
Cli>, Cli 
~ ·-(',J ...... 
>N 

........ , ... C: '"' UC a:, c.:,,:: -- .... .., Q) .,...,...., .... >> 
::, Cli o .... 

.s:::. e o. 
C'CS ::,(',J ...... 
Cli o ,::,,_ 
~c ·- (.) 0•-4' ..... > "" .... u > 

-itt> ........ Q) o 
Q), ..... ,..., -~ ............ ::, >Cli 
o. .s:::. ,...., .... 
o::,.., ........ ,..., 
~cen c::.., 

c~ N 
'"' Q) o N 
C>N ,>, 
,-cQ - - C: o...... Cli .., ..... 
,::, -c::,, .... C Q) 

Q) o. .......... 
O>'- O ........ 
.... o.> Cll"'O .., '- ............. 
I- Cli o. -J> 

-C"-' 
C, 

<""! -~ 
C"-' 
C> 


